



تاریخ	۲۲
فروردین	
۱۴۰۱	
دوشنبه	

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

### برای هر چیزی زکاتی است و زکات بدن‌ها روزه است

الکافی، ج ۴، ص ۶۲

مدیرکل ورزش و جوانان فارس مطرح کرد:

### حمایت همه جانبه مسئولین استان فارس از تیم شهید سیاسی شیراز



دکتر حیدر صفر پور در دیدار با مدیرعامل باشگاه شهید سیاسی شیراز گفت: مسئولین فارس تمام قد از تیم فوتبال فجر شهید سیاسی شیراز حمایت می‌کنند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس در دیدار با مدیرعامل باشگاه شهید سیاسی شیراز با مدیرعامل باشگاه شهید سیاسی شیراز ضمن قدردانی از تلاش‌های بازیکنان و کادر فنی و مدیریتی این تیم افزود: در شرایطی که اعضای تیم فجر شهید سیاسی با همت و نمایش غیرتمندانه خود به لیگ برتر راه یافتند و در هفته‌های نخست نیز از هیچ تلاشی برای موفقیت دریغ نکردند از ورزش دوستان استان فارس و شیراز هم انتظار می‌رود بیش از پیش مشوق نمایندگان بومی استان در رقابت‌های کشوری باشند.

او تیم فوتبال فجر شهید سیاسی را نه تنها نماینده شهر شیراز بلکه نماینده استان پهنوار فارس خواند و یادآور شد: مسئولین استان فارس تمام قد از تیم فوتبال فجر شهید سیاسی شیراز حمایت می‌کنند و امیدواریم رسانه‌ها نیز در این راه یاریگر تیم مردمی فجر باشند.

سرمربی نیروی زمینی شهید شاملی کازرون:

### برای موفقیت همدل هستیم



سرمربی تیم نیروی زمینی شهید شاملی کازرون مطرح کرد: اگر جمع کل امتیازات یک تیم برای پایان فصل محاسبه شود شرایط بهتری برای مشخص شدن قهرمانی خواهد بود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، محمدرضا رجیبی سرمربی تیم نیروی زمینی شهید شاملی کازرون پس از پیروزی شاکردانش در روز نخست مرحله سوم دور برگشت لیگ برتر هندبال، اظهار کرد: بازی خوبی را انجام دادیم و البته بازی بعدی شرایط دشوارتر و حساس‌تری دارد. خود را برای مرحله پلی‌آف آماده می‌کنیم و امیدوارم به کسب بهترین نتیجه هستیم.

وی افزود: در مرحله پلی‌آف بازی‌های زیبایی را شاهد خواهیم بود اما نقدی بر این دارم که سرنوشت یک تیم در تنها دو بازی مرحله پلی‌آف مشخص خواهد شد، دارم. به نظر من اگر نتایج کل فصل یک تیم در نظر گرفته می‌شد شرایط بهتری بود. ما برای کسب نتیجه و رساندن امتیازات خود به حد اکثر زحمات زیادی کشیدیم و بازیکنانی را نیز در این راه از دست دادیم و دچار مصدومیت شدیم. با وجود سختی کار اما همه تیم همدل هستند برای کسب نتیجه و امیدواریم بهترین نتیجه را به دست بیاوریم.

همچنین فرزند رستمی بازیکن تیم نیروی زمینی شهید شاملی پس از پیروزی مقابل ستارگان دشتستان گفت: بازی خوبی بود و توانستیم نتیجه را به نفع خود به پایان ببریم. ما از تمامی بازیکنان خود به خوبی استفاده کردیم و بی‌سیرانه منتظر بازی بعدی هستیم. تمام تلاش خود را به کار می‌گیریم تا به مرحله پلی‌آف و نهایتاً مقام اولی دست یابیم و قهرمانی خود را تکرار کنیم.

### خواستگار شکاک به اتهام قتل محاکمه می‌شود

بعد هم گلناز را پیدا کرد و با او درگیر شد. آنجا بود که فهمیدم آنها همچنان با هم در ارتباط هستند. احسان از روی این آشپزخانه، جاقویی برداشت و چند ضربه به گلناز زد و بعد فرار کرد. من هم دختر جوان را به بیمارستان انتقال دادم. تحقیقات برای دستگیری احسان ادامه داشت که از بیمارستانی در مرکز تهران خبر رسید مبنی بر آنجا رفته و خود را تسلیم کرده است. مأموران راهی بیمارستان شده و متهم را تحویل گرفته و به پلیس آگاهی انتقال دادند. احسان وقتی روی پرونده افسر تحقیق نشست به قتل اعتراف کرد و گفت: یک ماه قبل به رفتار و تماس‌های گلناز مشکوک شده و احتمال دادم به من خیانت می‌کند. به همین دلیل ردیابی خریدم و به ماشین او چسباندم و رفت‌وآمدهایش را زیر نظر داشتم. روز حادثه به خانه مرد پولداری رفت و من هم عصبانی سراغش رفتم. وقتی او را با جاقو زد، تازه فهمیدم چه کار کرده‌ام و پشیمان شدم اما فایده‌ای نداشت. من خواستگار او بودم اما گلناز به من خیانت کرد. پس از تکمیل تحقیقات در دادسرای جنایی تهران برای احسان به اتهام قتل عمدی کیفرخواست صادر و پرونده برای محاکمه به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد. احسان به‌زودی باید در برابر قضات دادگاه کیفری از خود دفاع کند.

### تکه تکه کردن پسر توسط پدر به دللی عجب

مرد میانسال که پسر جوانش را به خاطر رفتارهای وسواس گونه به قتل رسانده بود، از جنبه عمومی جرم در شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. به گزارش جامعه ۲۴، رسیدگی به این پرونده از ۲۲ مرداد سال ۹۹ با گزارش کشف قطعه‌ای از بدن یک مرد در سطل زباله پلیس از میله‌های نازی‌آباد زندگی می‌گردد است. پس از آن مأموران بلافاصله به محل اعزام شدند و تحقیقات را برای شناسایی هویت مقتول آغاز کردند. ساعاتی بعد به مأموران خبر رسید که قطعه دیگری از جسد در سطل دیگری در یکی از مناطق تهران کشف شده است. این گزارش‌ها تا کشف همه اعضای بدن مقتول ادامه پیدا کرد. پس از آن مأموران موفق شدند با استفاده از اثر انگشت مقتول هویت او را شناسایی کنند. در ادامه مشخص شد که او رضا ۲۴ ساله نام داشته که در یکی از محله‌های نازی‌آباد زندگی می‌گردد است. او مأموران بلافاصله به خانه مقتول رفتند. نخستین بررسی‌ها نشان داد که او چند سال پیش مادرش را از دست داده و با پدرش زندگی می‌کرده است. پیدا شدن قطعه‌های خون در خانه موجب شد تا مأموران به پدر رضا مظنون شوند و به این ترتیب وی مورد بازجویی قرار گرفت. او که در ابتدا منکر هرگونه اطلاع از وضعیت پسرش بود، اما در ادامه با تناقض گویی سعی داشت مسیر تحقیقات را منحرف کند، که در نهایت وقتی در مقابل مستندات پلیسی قرار گرفت، لب به اعتراف گذاشت و به قتل و مهله نرزی پسرش اعتراف کرد. پس از آن متهم برای معاینه‌های روانی به پزشکی قانونی معرفی شد و کارشناسان این مرکز اعلام کردند که متهم در زمان ارتکاب جرم مسئول رفتارهای خودش بوده است. از طرفی ۲ خواهر و ۳ برادر مقتول هم با شکایت از پدرشان خواستار اشد مجازات شدند. در جلسه دادگاه بعد از قرانت

مرحله سوم دور برگشت لیگ برتر هندبال؛

### پیروزی صدرنشین لیگ در نخستین مصاف



صدرنشین لیگ برتر موفق به کسب پیروزی در اولین دیدار خود در مرحله سوم دور برگشت لیگ برتر شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، ادامه دیدارهای روز اول از مرحله سوم دور برگشت لیگ برتر هندبال ایران به میزبانی استان اصفهان تیم نیروی زمینی شهید شاملی کازرون در دیدار بعدی به مصاف صنعت مس کرمان می‌رود و ستارگان دشتستان نیز مقابل رعد پدافند آمل صف آرای می‌کند.

### عنوان سومی سوارکار گناوه‌ای در کورس بهار استان یزد



در دور چهارم، گروه یک ایران (نژاد عرب، هندیکاپ کلاس ۱ دوس وارداتی) از مسابقات اسبدوانی سراسری ایران در رده اسپه‌ای به مسافت ۱۴۰۰ متر کسب کرد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان یوشهر؛ هفته اول مسابقات بهار اسبدوانی کشوری، به میزبانی استان یزد در پیست سوارکاری صفائیه برگزار گردید.

صفحه	۷
شماره	۳۳۲۹
سال	بیست‌وهشتم

## ورزشی

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان:

### پیگیر تسهیلات از وزارت ورزش و جوانان جهت حمایت مالی از باشگاه‌ها هستیم



حسین اخلاقی رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام هرمزگان، فرسید افشاردبیر هیئت، صمیمی کامالی نائب رئیس هیئت به همراه اعضای هیئت با خادمی سرپرست اداره کل ورزش و جوانان در محل سالن جلسات اداره کل دیدار و گفتگو نمود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان، خادمی سرپرست اداره کل ورزش و جوانان اظهارداشت: هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان در سالهای اخیر رشد چشمگیری به لحاظ فعالیت‌های متعدد ورزشی و برگزاری مسابقات مختلف در استان داشته است. وی افزود: هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان با تشکیل تیمی قوی و تخصصی فعالیت‌های زیادی در حوزه برگزاری مسابقات، آموزش و... انجام داده اندودر بحث آموزش و تربیت مربیان توجه ویژه داشته باشیم تا مربیان با دانش بیشتری فعالیت داشته باشند. خادمی بیان داشت: طبق آیین‌نامه‌های وزارت ورزش و جوانان باشگاه‌ها براساس مترای و تجهیزات رتبه‌بندی خواهند شدو سعی داریم در سالجاری با اخذ تسهیلات از وزارت از باشگاه‌های ورزشی سراسر استان حمایت نماییم. سرپرست اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان تصریح نمود: جهت بازرسی از عملکرد باشگاه‌ها تیم و کارگروهی متشکل از همکاران اداره کل و

## واحد



### اصرار اشتباه عشق هیجانی را به طلاق ختم کرد

به گزارش جامعه ۲۴، پسر و عروسم که با یک احساس هیجانی و عشق آتشین و به اصرار زیاد با هم ازدواج کرده‌اند حالا پس از مدتی کوتاه مثل خروس‌چنگی به جان هم افتاده‌اند و تا می‌گویند توافق نداشتیم و باید طلاق بگیریم. آن‌ها را به مرکز مشاوره آرامش پلیس خراسان رضوی آوردیم تا ببینم چه راهی برای حفظ زندگی‌شان می‌توانیم پیدا کنیم. یکی از مشکلات اساسی زندگی ما این است که حرف من به عنوان پدر در خانواده به خاطر این که همسرم در حضور بچه‌ها احترام را خرد می‌کند خریدار و ارزش و اعتباری ندارد. از همان اوایل زندگی‌مان هر زمان حرفی پیش می‌آمد همسرم ایراد می‌گرفت و جلوی بچه‌ها بد و بیراه می‌گفت و تمام سعی‌اش این بود که ثابت کند گفته‌ام غلط است. من به خاطر حفظ زندگی‌ام فقط خودخوری می‌کردم و چیزی نمی‌گفتم. پسر که به سن نوجوانی رسید با او مشکل پیدا کردم. چند بار که جر و بحثمان شد، او بدون آن که احترام پدر فرزندی را حفظ کند بدگویی‌هایی که مادرش پشت سرم کرده بود را به زبان می‌آورد و می‌خواست مرا محکوم کند. با این رفتارهای پسر من دلم می‌شکست و احساس می‌کردم غم بزرگی روی سینم نهشته است. با این وضعیت همسر من حق را به فرزندم می‌داد و می‌گفت تو نمی‌دانی این جوان‌ها چه می‌خواهند و باید بروی و بعضی از بچه‌های من سن و سال بچه خودت را ببینی که چه کارهایی نمی‌کنند و ... اصلاً انتظار نداشتم شریک زندگی‌ام چنین رفتاری با من داشته باشد. اختلاف‌های من و پسر من از ۲ سال قبل جدی شد. شادترین لباس پوشیدن و حرکات و رفتار او عذابم می‌داد. نه این که بخوام نظر خودم را به این بچه تحمیل کنم، اما چند بار سر صحبت را باز کردم و گفتم بهتر است در مورد انتخاب نوع لباس و حرکات و رفتار بیشتر توجه داشته باشی.

### جرتقیل ۴۲ میلیاردی در کازرون توقیف شد



جاننشین فرمانده انتظامی استان فارس از کشف یک دستگاه جرتقیل قاچاق به ارزش ۴۲ میلیارد ریال توسط مأموران پلیس کازرون خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک‌زاده اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان کازرون حین کنترل محورهای مواصلاتی به یک کامیون کشنده حامل یک دستگاه جرتقیل مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی بیان کرد: در بررسی اولیه مشخص شد که برای انتقال این جرتقیل راننده هیچ گونه مدارک و اسناد گمرکی ندارد و از مبادی غیرقانونی و با پلاک جعلی وارد کشور شده است. جاننشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه ارزش محموله مشکوفا برابر نظر کارشناسان ۴۲ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص راننده ایرادی سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

### دستگیری سارق درون خودرو و ساختمان‌های نیمه کاره در شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری سارق درون خودرو و ساختمان‌های نیمه کاره و کشف ۲۰ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی بیان کرد: مأموران کلاتری ۱۴ مدرس با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند سارقی با یک خودرو وانت پیکان وارد یکی از مجتمع‌های مسکونی واقع در بلوار مدرس شده و در حال سرقت از یک منزل خالی از سکنه می‌باشد. فرمانده انتظامی شیراز تصریح کرد: مأموران بلافاصله به محل مورد نظر اعزام و در یک عملیات غافلگیرانه موفق شدند سارق را دستگیر و به کلاتری دالت دهند. فرمانده انتظامی شیراز تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهم ۷۴ قلم اموال مسروقه شامل قطعات خودرو، ابزار آلات ساختمانی، دوربین‌های مداربسته، دوچرخه، انواع کابل، اتصالات لوله و... کشف شد. سرهنگ شجاعی با بیان اینکه ۲۰ نفر مالباخته تاکنون اموال خود را شناسایی کرده‌اند، عنوان داشت: کارشناسان ارزش اموال مشکوفا را ۵ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، این مقام انتظامی با اشاره به اینکه سارق با اقرار به ۲۰ فقره سرقت پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد، از شهروندان خواست هرگونه اخبار و اطلاعات در زمینه فعالیت سارقان و برهم زندگان نظم و امنیت عمومی و افراد مشکوک را از طریق تماس با مرکز ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.